

Årsredovisning

för

Anders Franzén Byggnadsvård AB

556438-7800

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Franzén Byggnadsvård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 / 10 - 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 29 / 10 - 2025



Anders Franzén

Årsredovisning

för

Anders Franzén Byggnadsvård AB

556438-7800

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Anders Franzén Byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster och pedagogiska tjänster samt fotografering och journalistik inom byggnadsvård och kulturhistoria.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	162	252	249	163	173
Resultat efter finansiella poster	-26	32	74	10	51
Soliditet (%)	81	70	66	78	80
Balansomslutning	240	316	297	176	160

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.ga minskat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	95 192	25 530	220 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 530	-25 530	0
Årets resultat				-26 166	-26 166
Belopp vid årets utgång	100 000	0	120 722	-26 166	194 556

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 722
årets förlust	-26 166
	94 556
disponeras så att i ny räkning överföres	94 556
	94 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1 2024-05-01 2023-05-01
 -2025-04-30 -2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		161 642	251 691
Övriga rörelseintäkter		38 000	37 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 642	288 891

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-42 551	-34 165
Övriga externa kostnader		-129 783	-141 093
Personalkostnader	2	-57 877	-83 367
Summa rörelsekostnader		-230 211	-258 625
Rörelseresultat		-30 569	30 266

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 678	2 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-52
Summa finansiella poster		4 589	2 162
Resultat efter finansiella poster		-25 980	32 428

Resultat före skatt

-25 980 32 428

Skatter

Skatt på årets resultat		-186	-6 898
Årets resultat		-26 166	25 530

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 100

2 100

Övriga fordringar

15 532

15 873

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

26 212

50 720

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 558

15 597

Summa kortfristiga fordringar

60 402

84 290

Kassa och bank

Kassa och bank

179 803

231 922

Summa kassa och bank

179 803

231 922

Summa omsättningstillgångar

240 205

316 212

SUMMA TILLGÅNGAR

240 205

316 212

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 722

95 192

Årets resultat

-26 166

25 530

Summa fritt eget kapital

94 556

120 722

Summa eget kapital

194 556

220 722

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 772

16 124

Skatteskulder

0

22 304

Övriga skulder

9 478

38 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 400

18 200

Summa kortfristiga skulder

45 649

95 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

240 205

316 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 348	108 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 348	108 348
Ingående avskrivningar	-108 348	-108 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 348	-108 348
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga ställda säkerheter.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Uppsala den 29 / 10 -2025

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized cursive letters and a long horizontal stroke extending to the right.

Anders Franzén

2025112406051